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FZ.271:2.2013. WS Kanczuga, dnia 19.03.2013

Dofyczy: przetarg nieograniczony pn.: , Rozbudowa istniejacej komunalnej oczyszczalni
Sciekow w Krzeczowicach”

Wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkow zamowienia,

Podstawa prawna:
Art. 38 ust 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych (Dz. U.
z2010r. Nr 113, poz., 759 z pézn. zm.)

Pytanie 1.

Na jakim obiekcie przewidziano strumienicg wg poz. 24 przedmiaru — na ktérym rysunku
ujgto?
Odpowiedz 1.

Strumienicg wg poz. 24 przedmiaru przewidziano na obiekcie ZU.

Pytanie 2.

Czy komorze KOC istnieje i czy ma by¢ wymieniany, czy tez ma by¢ wykonany ruszt
napowietrzajacy?
Odpowiedz 2.

W komorze KOC istnieje ruszt napowietrzajacy i nie wymaga wymiany.

Pytanie 3.

Na czym polega modernizacja KOC — czy tylko wymieniamy dmuchawy i pompg ? Brak
jest rysunku KOC
Odpowiedz 3.

Modernizacja KOC polega na wymianie dmuchawy i pompy.

Pytanie 4.

Brak rysunkéw i opisu pompowni PO, osadnika OW ( fi 3m jak w poz 295 przedmiaru
czy fi 4m jak na rys 3),koryta i szczeg6téw technologii OI — prosze zamie$ci¢
Odpowiedz 4.

Osadnik OW fi 4m, na stronie Zmawiajacego zamieszczono wszystkie bedace
W posiadaniu rysunki.

Pytanie 5.

W zestawieniu brak pompy w obiekcie ZO — prosze dopisaé; czy na odptywie z ZO nie
ma zasuwy i zaworu, jaki jest materiat orurowania?
Odpowiedz 5.

Na odplywie z ZO nie przewiduje si¢ zasuwy i zaworu.

Pytanie 6.

Jak przekazywane sa i gdzie wskazania z przetwornika przeptywomierza?
Odpowiedz 6.

Przeplywomierz jest wyposazony w wys$wietlacz, wskazniki beda odczytywane
manualnie.

Pytanie 7.
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Czy w komorach KZ1 i 2 sa po 2 zasuwy (1 reczna i 1 z napedem?) Jesli tak to czy naped
jest typu otwérz / zamknij? Jak wyglada sterowanie zasuwg elektryczng — gdzie jest
sterownia?

Odpowiedz 7.

W komorach KZ1 i 2 jest naped typu otworz/zamknij. Sterownia miesci si¢ w budynku

obstugi.

Pytanie 8.

Prosze zamiesci¢ rysunek montazowy wskaznika pomiaru WEGYSTOR - gdzie sa
przekazywane sygnaty? Brak projektu AKPiA
Odpowiedz 8.

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z opinig projektanta projekt instalacji AKPIA nie jest
wymagany ze wzgledu na rozmiar oczyszczalni.

Pytanie 9.

Gdzie sg montowane zasuwy z poz. 147 i 148 przedmiaru
Odpowiedz 9.

Zasuwy montowane sg na kanalizacji wewnetrznej oczyszczalni.

Pytanie 10.

Czy w zakresie jest dostawa przyczepy na osad z prasy?
Odpowiedz 10.

Nie, dostawa obejmuje tylko pojemnik KP-7

Pytanie 11.

Czy dostawa i montaz agregatu pradotwoérczego jest tematem opracowania?
Odpowiedz 11.

Dostawa i montaz agregatu pradotwdrczego nie jest tematem opracowania branzy
elektrycznej. Wykonawca zobowiagzany jest dostarczy¢é agregat pradotwérczy 55kVA
w ramach wyposazenia budynku obstugi oczyszczalni $ciekow.

Pytanie 12.

Prosimy o udostepnienie schematu kanalizacji kablowej ilosci i typ kabli zasilajaco —
sterujacych oraz rozmieszczenie i typ studni kablowych — zasilanie i sterowanie urzadzen
technologicznych. Prosimy o wyjasnienie i korekte przedmiarow.

Odpowiedz 12.

Zamawiajacy informuje, ze w projekcie wykonawczym zrezygnowano z kanalizacji

kablowej.

Pytanie 13.

Czy tablice sterujace na poszczegOlne urzgdzenia sa dostarczone przez producenta
urzadzen. Jesli nie to prosimy o schematy.
Odpowiedz 13.

Tak, rozdzielnie sterujace sa gotowym produktem dostarczanym wraz z urzadzeniami
i stanowia integralng cze$¢ technologii oczyszczalni sciekow.

Pytanie 14.

Prosimy o schematy tablic rozdzielczych zlokalizowanych w budynku obshugi.
Odpowiedz 14.

Schematy tablic rozdzielczych zlokalizowanych w budynku obstugi znajduja sig
w projekcie branzy elektryczne;.
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Pytanie 15.
Czy zasilanie i ztacze ZK sg tematem opracowania?
Odpowiedz 15.
Granica opracowani jest ztacze ZK. Opracowanie obejmuje obwody zalicznikowe.

Pytanie 16.

Prosimy o udostgpnienie schematu rozdzielni ZU2
Odpowiedz 16.

Rozdzielnica ZU2 jst gotowym produktem dostarczanym wraz z urzadzeniem
(przepompownia)

Pytanie 17.

Czy rozdzielnica pompowni gléwnej ZU2 podlega wycenie? Jezeli tak to prosze o
informacje w jakiej pozycji przedmiarowej nalezy ja uwzglednié¢?
Odpowiedz 17.

Rozdzielnica ZU2 jest gotowym produktem dostarczanym wraz z urzadzeniem
(przepompownia)

Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, ze nie jest konieczne wprowadzenie zmiany terminu skladania ofert
w zwigzku z dokonanymi wyjasnieniami tresci SIWZ.

Orrzymujq:
1. Storna internetowa Zamawiajqcego — www.kanczuga. biuletyn. net



